
Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace, zastoupená Mgr. Bc. Tomášem Maškem, 

statutárním zástupcem organizace  

 

Vás vyzývá k podání nabídky  

 

Na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem: „DOKUMENTACE STAVBY 

REKONSTRUKCE OBJEKTU KOMENSKÉHO 617/29, INTEGROVANÉ STŘEDNÍ ŠKOLY CHEB, p.o.“  za těchto 

podmínek: 

 

1 Identifikační údaje veřejného zadavatele  
Název:    Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace  

Sídlo:    Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 

Právní forma   příspěvková organizace Karlovarského kraje  

IČ:    00077461 

Statutární zástupce:  Mgr. Bc. Tomáš Mašek, ředitel školy  

Telefon, mobil:   354 408 011, 734 522 684 

e-mail:    info@iss-cheb.cz 

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_63.html 

 

 

2 Veřejná zakázky 

2.1 Název veřejné zakázky 
DOKUMENTACE STAVBY REKONSTRUKCE OBJEKTU KOMENSKÉHO 617/29, INTEGROVANÉ STŘEDNÍ 

ŠKOLY CHEB, p.o.“   

 

2.2 Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je zpracování dokumentace stavby stavebních úprav objektu č.p. 617 

v ulici Komenského k.ú. Cheb, obec Cheb, kraj Karlovarský. Objekt je ve vlastnictví Karlovarského kraje, 

ve správě zadavatele, na st. p. č. 1468 zapsané na LV č. 155 vedeném Katastrálním úřadem pro 

Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Cheb.  

 

Zadavatel požaduje zpracování dokumentace stavby a to:  

a) Dokumentaci pro stavební povolení stavebních úprav dle vyhl.č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 

staveb ve znění vyhl. Č. 62/2013 Sb., přílohy 5 – dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro 

vydání stavebního povolení;  

 

b) Dokumentaci pro provedení stavby dle vyhl.č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění 

vyhl.č 62/2013 Sb., přílohy č. 6 – dokumentace stavby pro provedení stavby; 

 

c) Zajištění inženýrské činnosti zahrnující obstarání bezkolizních vyjádření a stanovisek orgánů 

státní správy, správců inženýrských sítí a ostatních dotčených právnických nebo fyzických osob; 

 

d) Zajištění stavebního povolení u místně příslušného stavebního úřadu včetně doložení v listinné 

podobě s doložkou o nabytí právní moci 

 



e) Zpracování soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jak pro dokumentaci pro stavební 

povolení, tak pro dokumentaci prováděcí  

 

Součástí zadavatelem požadovaného plnění je rovněž zajištění potřebného zaměření stávajícího stavu, 

zajištění dalších průzkumných prací, budou-li pro vypracování dokumentace nezbytné, případně další 

posudky, studie či analýzy, budou-li nezbytné pro vydání správního rozhodnutí.  

 

Podrobně – viz zadávací dokumentace.  

 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná cena veřejné zakázky na kompletní zpracování dokumentace stavby 

je 1 550 000 Kč bez DPH 

Předpokládaná cena je zároveň cenou maximální. 

 

2.4 Místo realizace veřejné zakázky  
Místem realizace veřejné zakázky je objekt č.p. 617, Komenského ul. Č. 29, 350 02 Cheb 

 

2.5 Předpokládaná doba plnění  
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je: 

 

Zahájení:     po ukončení výběrového řízení a podpisu smlouvy  

Dokončení:     nejpozději do 31. 8. 2018 

 

Dílčí doby plnění: 

Dokumentace pro stavební povolení: do 180 dnů od podpisu smlouvy  

Podání žádosti o stavební povolení: do 15 dnů od data předání dokumentace pro stavební povolení  

Dokumentace prováděcí:  do 30 dnů od předání dokumentace pro stavební povolení  

 

3 Zadávací dokumentace 

3.1 Obsah zadávací dokumentace   
Zadávací dokumentace je souborem požadavků a technických podmínek zadavatele vymezující 

předmět veřejné zakázky a je výchozím podkladem pro zpracování nabídek dodavatelů. 

Zadávací dokumentace a její přílohy je společně s touto Výzvou uveřejněna po celou dobu lhůty pro 

podání nabídek na profilu zadavatele https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_63.html. 

Kromě této Výzvy zadávací dokumentace obsahuje následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení  

Příloha č. 3 – Návrh obchodních podmínek 

Příloha č. 4 – půdorysy nadzemních podlaží se stávajícím využitím 

Příloha č. 5 – Čestné prohlášení k hodnotícímu kritériu  

Příloha č. 6 – Tabulka bodového hodnocení 

 



3.2 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatelé jsou oprávněni požadovat po zadavateli vysvětlující informace k zadávací dokumentaci  

a k zadávacím podmínkám. Dodatečné vysvětlení budou poskytovány na základě žádosti doručené 

nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu administrátora 

zakázky zadavatele: redi@redi.cz. Žádost musí mít písemnou formu.  

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemohou být dodatečné informace 

poskytovány telefonicky. Na základě těchto žádostí poskytne zadavatel dodavatelům vysvětlení nebo 

objasnění podmínek zadávací dokumentace nejpozději do 3 dnů od data přijetí žádosti, a to rovněž e-

mailovou cestou a zároveň budou zveřejněny na adrese profilu zadavatele: 

https://ezak.krkarlovarsky.cz/profile_display_63.html. 

Zadavatel může, poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace i bez toho, že by žádost o vysvětlení 

vznesl jakýkoliv dodavatel.  
 

3.3 Prohlídka místa  
Zadavatel umožňuje prohlídku objektu školy, a to v čase po ukončení školní výuky tak, abychom 

dodavatelům, umožnili řádně prohlédnout všechny prostory stávající budovy školy. Prohlídku lze 

uskutečnit ve čtvrtek 30. 11. 2017 v 16:00 hodin se srazem zájemců před vstupem do objektu č.p. 617, 

ulice Komenského č. 29, 350 02 Cheb.  

Zájemce žádáme o avizo účasti na prohlídce minimálně 1 pracovní den předem na adresu (telefon) 

kontaktní osoby:  

Kontaktní osobou pro zajištění prohlídky objektu školy je: Ing. Mgr. Petr Adamec, tel. č. 739 322 417.  

 

4 Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatelů a způsob prokázání  
Pro prokázání kvalifikace zadavatel požaduje předložit: 

a) Prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán. Výpisy nesmí být starší 90 dnů ke dni 

podání nabídky 

b) prostou kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění  

c) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci formou prosté kopie autorizačního osvědčení dle 

zákona 360/1992 Sb. v platném znění pro zpracovatele stavební části projektu – autorizovaný 

inženýr v oboru Pozemní stavby 

d) Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace a o způsobilosti realizovat zadávanou veřejnou 

zakázku způsobem obdobně dle zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (viz příloha), 

ke kterému přiloží seznam minimálně dvou poskytnutých služeb za poslední uplynulé 3 roky 

(projektové práce pro stavební povolení nebo dokumentace pro provádění stavby pro 

rekonstrukci nebo novostavbu objektu/ů staveb občanské vybavenosti v odvětví vědy a 

výzkumu, školství, zdravotnictví, administrativy nebo objektů pro bydlení s investičními 

náklady takové stavby min. 15 mil. Kč bez DPH u každé zakázky  

 

5 Způsob podání nabídek  
Nabídky se podávají v jednom vyhotovení v listinné formě.  Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek. Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené: 

„DOKUMENTACE STAVBY REKONSTRUKCE OBJEKTU KOMENSKÉHO 617/29, INTEGROVANÉ STŘEDNÍ 

ŠKOLY CHEB, p.o.“  – NEOTVÍRAT! 

mailto:redi@redi.cz


 

6 Lhůta a místo pro podání nabídek a termín otevírání obálek 
Lhůta, ve které lze podávat nabídky končí ve středu 13. prosince 2017 v 10:00 hodin.  

Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ve středu 13. prosince 2017 v 10:00 hodin v sídle 

zadavatele, Obrněné brigády 6, 350 02 Cheb.  

 

7 Kritéria hodnocení nabídek  
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH a kvality.   

 

Hodnotící kritéria: 

Hodnotící kritérium 1 – Nejnižší nabídková cena včetně DPH – váha 70% 

Hodnotící kritérium 2 – Inovační přístup k procesu projektování – váha 10% 

Hodnotící kritérium 3 – Kvalita a zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky – váha 

20% 

 

Podrobným popis způsobu hodnocení uveden v zadávací dokumentaci.  

 

8 Vyhrazená práva zadavatele 
1) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit či upravit podmínky výběrového řízení. Takto provedená 

změna bude zveřejněna způsobem jako původní výzva, tj. na profilu zadavatele. V případě 

podstatné změny zadávacích podmínek zadavatel adekvátně prodlouží lhůtu pro podání 

nabídek. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit výsledky výběrového řízena na profilu zadavatele. 

3) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení a to nejpozději do okamžiku uzavření 

smlouvy, pokud   

a) Nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky  

b) Byly ve stanovené lhůtě podány pouze neúplné nabídky nebo nabídky v rozporu 

s požadavky zadavatele  

c) Byly zjištěny závažné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě nebo v zadávací dokumentaci  

d) Smlouvu odmítl uzavřít i třetí dodavatel v pořadí, s nimiž bylo možné uzavřít smlouvu, a 

tento dodavatel neposkytl potřebnou součinnost k uzavření smlouvy  

e) Došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě není možné 

f) V průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 

po žadateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval  

 

 

V Chebu dne 20. listopadu 2017 

 

 

        Mgr. Bc. Tomáš Mašek 

        ředitel školy  


		2017-11-21T12:00:55+0000
	 (Licence: Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace)
	Not specified




